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Hur man kombinerar skärmdumpar till en PDF






Det finns fler än några sätt att kombinera skärmdumpar till en PDF. Metoderna kan skilja sig åt om du använder en Mac eller en PC, men slutresultatet är detsamma. Du får en enda PDF-fil som enkelt kan skickas via e-post, delas via meddelandeappar eller laddas upp till ett moln. Du kan också skriva ut dokumentet om du behöver en fysisk kopia.
Lyckligtvis är det ingen raketvetenskap att skapa en PDF från dina skärmdumpar. Inbyggda macOS-appar, vissa tredjepartswebbplatser och molntjänster låter dig snabbt få din PDF-fil. Följande avsnitt kommer att ge dig en detaljerad guide om hur du gör det, så låt oss dyka in direkt.
Windows 
Eftersom det inte finns några inbyggda verktyg för att skapa en PDF från skärmdumpar på en PC, måste Windows-användare tillgripa tredjepartsappar eller onlinetjänster.
TechJunkie Tools
TechJunkie Tools är gratis online PDF-verktyg (bland andra verktyg) som har utvecklats av vårt interna team. Ladda bara upp din pdf-fil till vårt verktyg för sammanfogning av pdf och klicka på knappen Sammanfoga PDF för att börja bearbeta. Din fil bör vara klar för export inom några sekunder och sedan kan du enkelt ladda ner de nyligen kombinerade pdf-filerna.
Notera: Vi raderar snart dina filer inom 15 minuter efter bearbetning så att du inte behöver oroa dig för din datas integritet och säkerhet.
Google Dokument
Den här metoden ger något annorlunda resultat än den tidigare, men du kan fortfarande kombinera skärmdumpar till en PDF. Öppna ett nytt Google-dokument och dra och släpp dina skärmdumpar på sidan. Här kan du ändra storlek på bilderna och få två eller fler att passa på en sida.
Om du behöver PDF-filen för en presentation eller ett affärsmöte är Google Docs-metoden utmärkt eftersom du också kan lägga till kommentarer till dina skärmdumpar. När du är klar med att ladda upp och redigera skärmdumparna klickar du på Arkiv i menyraden, väljer "Ladda ner som" och klickar på "PDF-dokument (.pdf)."
PDF-filen sätter skärmdumpar mot en vit dokumentbakgrund, medan bakgrunden kan se svart eller grafit ut med de flesta andra metoder. Detta är dock bara en fråga om estetik och det gör ingen skillnad på det faktiska filformatet eller dess kvalitet.
Mac OS
Snabba åtgärder
Snabbåtgärder introducerades med macOS 10.14 (Mojave) och de är designade för att hjälpa dig göra snabba ändringar i filer. Det finns inget behov av att komma åt en app för att ändra filer och den här funktionen fungerar med dokument, bilder och de flesta andra filtyper på din Mac.
För att kombinera skärmdumpar till en PDF, leta reda på bildfilerna du vill lägga till och välj alla. Du kan välja massvis med musen/styrplattan eller klicka på skärmbilderna medan du håller ner Cmd-tangenten.
Högerklicka på en av de valda skärmbilderna (tryck med två fingrar på styrplattan) och navigera till Snabbåtgärder. Välj "Skapa PDF" och voila, du har en enda PDF-fil från skärmdumparna.
Notera: Den här metoden behåller den ursprungliga upplösningen för dina bilder/skärmdumpar. Baserat på storlek och upplösning finns varje bild på en separat sida i PDF-dokumentet.
Förhandsvisning
Det finns också ett alternativ att skapa en PDF från den inbyggda Preview-appen. Den här metoden fungerar på Mojave och andra macOS-versioner, så du kan använda den om du inte redan har uppdaterat din Mac.
Välj dina skärmdumpar, högerklicka på en, gå till "Öppna med" och välj Förhandsgranska (det är det första alternativet överst i undermenyn). Skärmbilderna dyker upp i förhandsgranskningen och du kan dra dem uppåt eller nedåt för att flytta dem. När du är nöjd med arrangemanget klickar du på Arkiv och väljer "Exportera som PDF".
Experttips
Om du behöver inkludera ett stort antal skärmdumpar är det bäst att lägga dem i en mapp. Namnge till exempel bilderna skärmdump1, skärmdump2, skärmdump3 och så vidare, i den ordning du vill använda i PDF:en.
Markera alla filer, högerklicka och välj "Ny mapp med urval" och öppna sedan den mappen i förhandsgranskning. På så sätt visas skärmdumparna automatiskt i den ordning du vill ha.
Rotation
När du tar skärmdumpar på din telefon kan de visas i sidled eller upp och ner i förhandsgranskningen. För att korrigera detta, välj en skärmdump och klicka på knappen Rotera i verktygsfältet Förhandsgranska (höger ovanför bilden).
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